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DUYURU 

 

ÖDEME KOMİSYONUNUN 2011/3-4. DÖNEM ÇALIŞMALARI SONUCU YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLER HAKKINDA DUYURU 

 

Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönergenin 5.1.j ve 5.1.e 
maddelerine göre Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi’nde (Ek-2/D) yapılan ve 18.4.2012 tarihinde 
yürürlüğe girecek olan değişiklikler ektedir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 

                                                                                               

 

 

 

Ek:  1- Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’ne Eklenen İlaçlar 

       2- Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’nde Düzenlenen İlaçlar 

       3- Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’nden Çıkarılan İlaçlar 

        

 

 

 

 

 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N O P

A12932 8697930091530 ACTEDAY 35 MG 4 FTB                           E502A 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12933 8699976550804
AIRPACK 12 MCG-200 MCG INHALASYON ICIN TOZ 

ICEREN 60 KAP
E492A

18.04.2012 YİRMİ YIL
28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12934 8699976550828
AIRPACK 12 MCG-400 MCG INHALASYON ICIN TOZ 

ICEREN 60 KAP                                      
E492B

18.04.2012 YİRMİ YIL
28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12935 8697473097525 ALZIA 10 MG 100 FTB                             E364A 18.04.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12936 8699772090405 APZET 10 MG 28 FTB E329B 18.04.2012 JENERİK 29,50% 5,50% 1,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12937 8699772090382 APZET 5 MG 28 FTB     E329A 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12938 8699570280022
ASEMAX 125 MG/5 ML ORAL SUSPANSIYON 

HAZIRLAMAK ICIN KURU TOZ 100 ML
E499B

18.04.2012 JENERİK
47,00% 23,00% 19,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12939 8699570090256 ASEMAX 300 MG 20 FTB                               E499A 18.04.2012 JENERİK 49,00% 25,00% 21,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12940 8697932240660 DEXFULL 25 MG 30 SASE  E455B 18.04.2012 JENERİK 36,50% 12,50% 8,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12941 8699514030188 DICLOMEC SR 75 MG 10 TB          E014K 18.04.2012 YİRMİ YIL 20,00% 13,00% 9,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12942 8699569091523 DILOXOL 75 MG 90 FTB E274A 18.04.2012 JENERİK 52,00% 28,00% 24,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12943 8699828690139 DOXITAX TEC 40 MG IV INF. COZ. ICEREN FLK E543C 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12944 8699772090269 EPILEPTAL 250 MG 50 TB                                    E372A 18.04.2012 JENERİK 30,50% 6,50% 2,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12945 8699514030065 EPIXX XR 500 MG 50 FTB                            E372B 18.04.2012 JENERİK 28,50% 4,50% 0,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12946 8699587753472 ETOFAST 1G/2 ML IM AMP             E142C 18.04.2012 YİRMİ YIL 18,00% 11,00% 7,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12947 8697930211587 FIXBONE 150 MG 3 SASE E573A 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12948 8697933090615 FIXREM 10 MG 100 TB E364A 18.04.2012 YİRMİ YIL 34,00% 10,00% 6,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12949 8699514091073 GLANGE 1000 MG 100 TB E040C 18.04.2012 YİRMİ YIL 35,50% 11,50% 7,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12950 8699514090793 IMPROVE 10 MG 84 FTB        E335A 18.04.2012 18.04.2012 JENERİK 36,50% 12,50% 8,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12951 8699514090823 IMPROVE 20 MG 84 FTB E335B 18.04.2012 JENERİK 36,50% 12,50% 8,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12952 8699514090854 IMPROVE 40 MG 84 FTB E335C 18.04.2012 JENERİK 36,50% 12,50% 8,50% 0-2,5% 18.09.2012

A12953 8699976090287 INFECUR 750 MG 5 TB E257C 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12954 8699831090056 KETESSE 25 MG 20 FTB                                            E455B 18.04.2012 ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12955 8699587643476 KLODAMIN GARGARA 200 ML    E080B 18.04.2012 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12956 8697473096467 MEMKAR 10 MG 28 FTB                             E332B 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12957 8697473096412 MEMKAR 5 MG 28 FTB            E332A 18.04.2012 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12958 8699831090063 MENOCTYL 40 MG 30 FTB E555A 18.04.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12959 8699536540016 MYREY %0,05 BURUN SPREYI                             E401A 18.04.2012 JENERİK 31,00% 7,00% 3,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12960 8699536650043 NETROLEX 100 MG/ML ORAL COZ. 300 ML                                   E372F 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12961 8699569091653 OLMYSAR 20 MG 84 FTB E335B 18.04.2012 JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12962 8699569091660 OLMYSAR 40 MG 84 FTB E335C 18.04.2012 JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12963 8699828760139
OSIBAN 6 MG/6 ML IV INF. ICIN KON. COZ. ICEREN FLK

E599A
18.04.2012 18.04.2012 JENERİK

28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12964 8699569091363 OTILIKS 40 MG 30 FILM TABLET  E555A 18.04.2012 YİRMİ YIL 15,00% 8,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12965 8699569150312 PADEN 150 MG 56 SERT KAP                             E575C 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12966 8699569150329 PADEN 300 MG 56 SERT KAP                           E575D 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12967 8699569150299 PADEN 75 MG 14 SERT KAP                                 E575B 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12968 8699540017955 PADERO PLUS 4/1,25 MG 30 TB              E475B 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12969 8699783010201 PHOS-NO 1000 MG 180 TB E606B 18.04.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12970 8699606693383
POLIFLEKS IZOLEN-S PH 7.4 ELEKTROLIT IV INF ICIN 

COZ 1000 ML SETLI                                                                          
E326D

18.04.2012 YİRMİ YIL
11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12971 8690632990828 RESOURCE ENERGY KAHVE AROMALI 200 ML   E544C 18.04.2012 ENTERAL BESLENME11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12972 8699839771087
ROFACID 200 MG/100 ML IV INF. ICIN COZ. ICEREN FLK                    

E067E
18.04.2012 YİRMİ YIL

28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12973 8697930090465 TEXEF 200 MG 20 FTB E443A 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12974 8699839750761
TRADOLEX 100 MG/2 ML IM/IV/SC ENJ. COZ. ICEREN 5 

AMP    
E293A

18.04.2012 YİRMİ YIL
11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12975 8697473015666 UCAND 16 MG 28 TB E239B 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12976 8697473015697 UCAND 32 MG 28 TB E239D 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12977 8697929041034 VITA-B 250/250/1 MG 50 ENTERIK KAPLI TB                                    E236A 18.04.2012 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12978 8699839750808
XEMOL 20 MG/ ML IM/IV/SC ENJ. COZ. ICEREN 6 AMP                                      

E135A
18.04.2012 YİRMİ YIL

11,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

A12979 8697473090045 ZIRVEN 25 MG 20 FTB E455B 18.04.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.09.2012

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A06137 8699751010011 PHOS-EX 250 MG 180 TB E606B YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12559 8699828690092
DOXITAX 40 MG STERIL APIROJEN IV 

INF. COZ. ICEREN FLK
E543C

17.11.2011
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A11217 8699548993299 ENSURE PLUS MANTAR AROMALI 250 ML SOL* E243C 19.10.2009 ENTERAL BESLENME 32,00% 4,00% 21,00% 0-2,5%

A11474 8699548993282 ENSURE PLUS TAVUK AROMALI 250 ML* E243C 19.01.2010 ENTERAL BESLENME 59,00% 4,00% 48,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDEN ÇIKARILAN İLAÇLAR

NOT:YILDIZ İŞARETLİ İLAÇLAR İÇİN LİSTEDEN ÇIKARILMA TARİHİ:18.7.2012'DİR.


	DUYURU
	TEDK-EK-2-D YAYIMI


1-EK-2-D-EKLENENLER (5.1.J)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A12932		8697930091530		ACTEDAY 35 MG 4 FTB						E502A				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12933		8699976550804		AIRPACK 12 MCG-200 MCG INHALASYON ICIN TOZ ICEREN 60 KAP						E492A				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12934		8699976550828		AIRPACK 12 MCG-400 MCG INHALASYON ICIN TOZ ICEREN 60 KAP						E492B				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12935		8697473097525		ALZIA 10 MG 100 FTB						E364A				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12936		8699772090405		APZET 10 MG 28 FTB						E329B				4/18/12				JENERİK		29.50%		5.50%		1.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12937		8699772090382		APZET 5 MG 28 FTB						E329A				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12938		8699570280022		ASEMAX 125 MG/5 ML ORAL SUSPANSIYON HAZIRLAMAK ICIN KURU TOZ 100 ML						E499B				4/18/12				JENERİK		47.00%		23.00%		19.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12939		8699570090256		ASEMAX 300 MG 20 FTB						E499A				4/18/12				JENERİK		49.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12940		8697932240660		DEXFULL 25 MG 30 SASE						E455B				4/18/12				JENERİK		36.50%		12.50%		8.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12941		8699514030188		DICLOMEC SR 75 MG 10 TB						E014K				4/18/12				YİRMİ YIL		20.00%		13.00%		9.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12942		8699569091523		DILOXOL 75 MG 90 FTB						E274A				4/18/12				JENERİK		52.00%		28.00%		24.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12943		8699828690139		DOXITAX TEC 40 MG IV INF. COZ. ICEREN FLK						E543C				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12944		8699772090269		EPILEPTAL 250 MG 50 TB						E372A				4/18/12				JENERİK		30.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12945		8699514030065		EPIXX XR 500 MG 50 FTB						E372B				4/18/12				JENERİK		28.50%		4.50%		0.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12946		8699587753472		ETOFAST 1G/2 ML IM AMP						E142C				4/18/12				YİRMİ YIL		18.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12947		8697930211587		FIXBONE 150 MG 3 SASE						E573A				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12948		8697933090615		FIXREM 10 MG 100 TB						E364A				4/18/12				YİRMİ YIL		34.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12949		8699514091073		GLANGE 1000 MG 100 TB						E040C				4/18/12				YİRMİ YIL		35.50%		11.50%		7.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12950		8699514090793		IMPROVE 10 MG 84 FTB						E335A		4/18/12		4/18/12				JENERİK		36.50%		12.50%		8.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12951		8699514090823		IMPROVE 20 MG 84 FTB						E335B				4/18/12				JENERİK		36.50%		12.50%		8.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12952		8699514090854		IMPROVE 40 MG 84 FTB						E335C				4/18/12				JENERİK		36.50%		12.50%		8.50%		0-2,5%				9/18/12

		A12953		8699976090287		INFECUR 750 MG 5 TB						E257C				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12954		8699831090056		KETESSE 25 MG 20 FTB						E455B				4/18/12				ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12955		8699587643476		KLODAMIN GARGARA 200 ML						E080B				4/18/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12956		8697473096467		MEMKAR 10 MG 28 FTB						E332B				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12957		8697473096412		MEMKAR 5 MG 28 FTB						E332A		4/18/12		4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12958		8699831090063		MENOCTYL 40 MG 30 FTB						E555A				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12959		8699536540016		MYREY %0,05 BURUN SPREYI						E401A				4/18/12				JENERİK		31.00%		7.00%		3.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12960		8699536650043		NETROLEX 100 MG/ML ORAL COZ. 300 ML						E372F				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12961		8699569091653		OLMYSAR 20 MG 84 FTB						E335B				4/18/12				JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12962		8699569091660		OLMYSAR 40 MG 84 FTB						E335C				4/18/12				JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12963		8699828760139		OSIBAN 6 MG/6 ML IV INF. ICIN KON. COZ. ICEREN FLK						E599A		4/18/12		4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12964		8699569091363		OTILIKS 40 MG 30 FILM TABLET						E555A				4/18/12				YİRMİ YIL		15.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%				9/18/12

		A12965		8699569150312		PADEN 150 MG 56 SERT KAP						E575C				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12966		8699569150329		PADEN 300 MG 56 SERT KAP						E575D				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12967		8699569150299		PADEN 75 MG 14 SERT KAP						E575B				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12968		8699540017955		PADERO PLUS 4/1,25 MG 30 TB						E475B				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12969		8699783010201		PHOS-NO 1000 MG 180 TB						E606B				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12970		8699606693383		POLIFLEKS IZOLEN-S PH 7.4 ELEKTROLIT IV INF ICIN COZ 1000 ML SETLI						E326D				4/18/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12971		8690632990828		RESOURCE ENERGY KAHVE AROMALI 200 ML						E544C				4/18/12				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12972		8699839771087		ROFACID 200 MG/100 ML IV INF. ICIN COZ. ICEREN FLK						E067E				4/18/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12973		8697930090465		TEXEF 200 MG 20 FTB						E443A				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12974		8699839750761		TRADOLEX 100 MG/2 ML IM/IV/SC ENJ. COZ. ICEREN 5 AMP						E293A				4/18/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12975		8697473015666		UCAND 16 MG 28 TB						E239B				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12976		8697473015697		UCAND 32 MG 28 TB						E239D				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12977		8697929041034		VITA-B 250/250/1 MG 50 ENTERIK KAPLI TB						E236A				4/18/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12978		8699839750808		XEMOL 20 MG/ ML IM/IV/SC ENJ. COZ. ICEREN 6 AMP						E135A				4/18/12				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12

		A12979		8697473090045		ZIRVEN 25 MG 20 FTB						E455B				4/18/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				9/18/12





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER (5.1.J)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A06137		8699751010011		PHOS-EX 250 MG 180 TB						E606B								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12559		8699828690092		DOXITAX 40 MG STERIL APIROJEN IV INF. COZ. ICEREN FLK						E543C				17/11/2011				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%





3-EK-2-D-ÇIKARILANLAR(5.1.E)

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDEN ÇIKARILAN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A11217		8699548993299		ENSURE PLUS MANTAR AROMALI 250 ML SOL*						E243C				19/10/2009				ENTERAL BESLENME		32.00%		4.00%		21.00%		0-2,5%

		A11474		8699548993282		ENSURE PLUS TAVUK AROMALI 250 ML*						E243C				19/01/2010				ENTERAL BESLENME		59.00%		4.00%		48.00%		0-2,5%

				NOT:YILDIZ İŞARETLİ İLAÇLAR İÇİN LİSTEDEN ÇIKARILMA TARİHİ:18.7.2012'DİR.





